证券代码：002119        证券简称：康强电子         公告编号：2009-014

宁波康强电子股份有限公司
2009 年度（1-3 月）业绩预告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、预计的本期业绩

1．预告期间：2009年1月1日至2009年3月31日

2．预计业绩：归属于母公司所有者的净利润：100万元——200万元，与上年同

期相比下降71%——85%。

3．业绩预告是否经过注册会计师预审计：否

二、上年同期业绩

1．归属于母公司所有者的净利润：6,956,493.56元

2．基本每股收益：0.04元（按公司股本19,420万股计算）

三、业绩变动的原因

受全球性金融危机影响，电子元器件行业受到较大冲击，与上年同期相比，

一季度公司产品销量与销售价格明显下降。

具体数据将在2009年一季报中详细披露。

特此公告。

                                   宁波康强电子股份有限公司董事会

                                        2009年4月21日